

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие "Казанский завод точного машиностроения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	689	22	0	4	7	11	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	833	25	0	5	8	12	0	0	0
из них женщин	470	15	0	5	4	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	41	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Гальванический цех гальванического производства																						
131.00.01	Гальваник (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.02	Гальваник (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.03	Гальваник (3 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да

131.00.04	Гальваник (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.05	Гальваник (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.06	Гальваник (2 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.07	Контролер работ по металлопокрытиям (2 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131.00.08	Контролер работ по металлопокрытиям (2 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131.00.09	Контролер работ по металлопокрытиям (2 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131.00.10	Корректировщик ванн (3 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.11	Слесарь-ремонтник (5 р.) (слесарь-ремонтник с и.о. корректировщика ванн - согласно штатному расписанию)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.12	Слесарь-ремонтник (5 р.)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.14	Заместитель начальника цеха (заместитель начальника гальванического цеха по производству - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.15	Заместитель начальника цеха (заместитель начальника гальванического цеха по подготовке производства с и.о. механика гальванического цеха - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.16	Контролер работ по металлопокрытиям (2 р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131.00.17	Старший мастер участка (старший мастер гальванического участка - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

131.00.18	Мастер участка (мастер гальванического участка-согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131.00.19	Электросварщик ручной сварки (6 р.)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 дней (календ.)	Нет	Да, 0,5л.молока за смену (молоко выдается при выполнении работ в течение не менее чем половины рабочей смены)	Нет	Да
	00. Гальваническое производство																						
131.00.20	Начальник производства (в промышленности)(начальник гальванического производства - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131.00.21	Уборщик производственных и служебных помещений (2 р.) (уборщик производственных и служебных помещений-согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131.00.22	Транспортировщик (3 р.)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календ. дней	Нет	Нет	Нет	Нет